
Chalupa Za Humny

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pronájem celé chalupy .... od 359 Kč za osobu

Letní sezona - ceny

Pronájem celé chalupy .... od 359 Kč za osobu

Slevy:

Při obsazení celé chalupy na celý týden slevy dle dohody.

Další informace:

Příplatek za elektřinu 9 Kč/kWh. Vzhledem k tomu, že chalupu využívají i nemocné děti (alergici, astmatici),

není možný pobyt domácích zvířátek.

Stravování

K dispozici je plně vybavená kuchyně s veškerým komfortem pro pohodlné vaření – dvě velké lednice,

mrazák, mikrovlnná trouba, varná deska, horkovzdušná trouba, myčka nádobí, rychlovarná konvice, tyčový

mixér, veškeré kuchyňské potřeby a nádobí (včetně dětského plastového), místo pro uložení potravin. Ve

společenské místnosti je dostatek míst ke stolování pro všechny ubytované. Stolek a židličky pro děti.

Venku můžete grilovat, v létě využijete čerstvé bylinky přímo ze zahrádky.

Asi 200 metrů od chalupy je široko daleko oblíbená restaurace Tisůvka - nejde o obyčejnou venkovskou

hospodu, do této restaurace se opravdu sjíždějí cyklisté, běžkaři i gurmáni z širokého okolí. Zajímavý jídelní

lístek doplňuje sezónní nabídka.


